
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „ĄŽUOLYNO“ GIMNAZIJOS METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 
 

2024-05-30 Nr.M1-656 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 10 dalies 2 

punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 2, 4 

dalimis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-48 „Dėl 

pavedimo Savivaldybės merui“ 1.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį: 

metinę veiklos ataskaitą, metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 

(pridedama).  

Šis potvarkis skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus 

 

 

 


